
PACHET USTENSILE BUCATARIE

I.D.: 91701323

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 593,96 RON - 593,96 RON

Descriere: 383111 Cleste Multifunctional 30 cm Inox 1 20 20 20 6.46 / 129.25 378912 FACKELMANN Nirosta Razatoare 24 cm 1 5 5 5 11.91 / 59.55 389093 ICOS Gastro Paleta Tort Inox 1 5 5 5 5.53 / 27.65 380768 METRO PROFESSIONAL Bol Conic 28 cm 1 4 4 4 43.49 / 173.95 414002 METRO PROFESSIONAL Cana Gradata 1 L 1 2 2 2 16.64 / 33.28 255261 METRO PROFESSIONAL Tel Amestec Greu 40 cm 1 2 2 2 29.23 / 58.46 377639 OTI Tava Cozonac 35 x 12 cm 1 10 10 10 7.3 / 73 288547 ZENKER Pensula de Silicon 28 cm 1 3 3 3 12.94 / 38.82
